
ZARZĄDZENIE NR 679/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Zawdzie 
w przypadku Jego nieobecności. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Krzysztofa Bartkowskiego do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Zawdzie w przypadku Jego nieobecności w okresie od 1.09.2023 r. do 31.08.2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3791489C-DA29-451F-9CE5-52C3B31A2107. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 679/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


